dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3059

3059/1

3059/2

3060

3061

3063

3067

3068

10p. ML
3aKJslo4YMBLLEee
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKHu

rynesTn
TeppuTopUanbHbIA
y4acToK r.Yol

ryrnesTn
TeppuTopunaabHbIN
y4acCToK r.Yol

rynosTn
TeppuTopuanbHbIA
y4acToK r.Ydol

ryrnesTn
TeppuTopmnanbHbIN
y4acCToK r.Yol

ryn et
TeppuTopUanbHbIA
y4acToK r.Ydol

ryrnoeTn
TeppuTopuanbHbIN
y4acCToK r.Yol

ryn et
TeppuTopUanbHbIA
y4acToK r.Ydol

ryrnosTn
TeppuTopuaabHbIN
y4acCToK r.Yol

CBepeHuna

Ky3bmunyeBa KapuHs ApaMoBHa

009599

17.08.2015

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

05.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

14.10.2016

01.11.2016

16.11.2016

15.11.2016

OO1BLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IM(bMKaLI,MOHHOTO

aTrecTaTa

3/y MecTopoXAeHuns

3/y MeCcTopoXXaeHus

3/y MeCcTopoXAeHuns

KBapTUpa

OKCblI

r3n

KBapTupa

aKkLmm

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



3070

2607

2607/1

06-
12/2016/1

06-
12/2016/2

06-
12/2016/3

19.04.2016

20.10.2016

25.06.2016

15.12.2016

ryrnosTn
TeppuTOpUanbHbIN
y4acToK r.Ygol

ryrnosTn
TeppuTopuanbHbI
y4acToK r.Yool

ryrnosTn
TeppuTOpUanbHbIN
y4acToK r.Ygeol

000 "UeHTp
He3aBucumon
3KCNEePTM3bl N OLLEHKN
"ObbekT"

000 "UeHTp
He3aBucuMmon
SKCMEepTU3bl U OLLEHKN
"ObbekT"

000 "UeHTp
He3aBucuMon
3KCMepTU3bl U OLLEHKN
"ObbekT"

000 "UeHTp
He3aBucuMon
3KCMEepTU3bl U OLLEHKN
"ObbekT"

000 "UeHTp
He3aBucuMon
3KCNEepPTU3bl N OLLEHKN
"ObbekT"

000 "UeHTp
He3aBuUcuMon
3KCNEepPTU3bl N OLLEHKN
"ObbekT"

000 "UeHTp
He3aBucuMon
3KCMepTU3bl U OLLEHKN
"ObbekT"

16.11.2016

17.11.2016

17.11.2016

10.12.2016

10.12.2016

10.12.2016

17.11.2016

20.10.2016

17.11.2016

23.12.2016

6unsHec

3ly

3/y

OKCbI

OKCbI

OKCbl

3ly

3/y r. CanaBsaT

3/y r. CTepnntamak

TOProBbIN LEHTP T.
CTepnntamak

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



15.12.2016

28.11.2016

16.12.2016

12.12.2016

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl N OLLEHKN
"O6bekT"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTn3bl N OLLEHKN
"O6bekT"

000 "LeHTp
He3aBuCcuMon
3KCMepPTU3bl U OLLEHKN
"Ob6bekT"

000 "LeHTp
He3aBUCUMON
3KCMepPTU3bl U OLLEHKN
"Ob6bekT"

23.12.2016

05.12.2016

18.12.2016

26.12.2016

3/y r. CTepantamak

3/y

3/y

PecTopaH Bepcanb

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



